АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 октября 2018г.                                                                                    № 33

с. Зелёная Поляна

В соответствии с пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденном постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:

1. Определить секретаря Администрации сельсовета Алтухову Светлану Валерьевну  должностным лицом, ответственным за направление в Правительство Алтайского края сведений о лицах, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава  сельсовета                                                                         С.П. Сокол